[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«19» октября 2017 г.
	№ 68

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 17.03.2011 г. № 20 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 26.04.2012 г. № 33, от 27.09.2012 г. № 72, от 13.06.2013 г. № 53, от 15.10.2015 г. № 43, от 03.03.2016 г. № 10, от 28.04.2016 г. № 21
В целях приведения Решения МС МО г. Петергоф от 17.03.2011 г. № 20 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 26.04.2012 г. № 33, от 27.09.2012 г. № 72, от 13.06.2013 г. № 53, от 15.10.2015 г. № 43, от 03.03.2016 г. № 10, от 28.04.2016 г. № 21 в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 17.03.2011 г. №20  «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Муниципального Совета МО г. Петергоф и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 26.04.2012 г. № 33, от 27.09.2012 г. № 72, от 13.06.2013 г. № 53,  от 15.10.2015 г. № 43, от 03.03.2016 г. № 10 от 28.04.2016 г. № 21 следующие изменения:

1.1. дополнить Положение пунктом 13.6 следующего содержания:

«13.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 13.1, 13.3 и 13.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвёртом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 12 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвёртом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 25, 25.3, 26.1 настоящего Положения или иного решения.».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                               С.В. Малик